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Matkusta Saareen! 

Saareen-näyttelyn työpajatarjotin päiväkodeille, kouluille ja 

oppilaitoksille 10.5.–9.6.2010 
 

Lumotut sanat -festivaali juhlii tänä keväänä 10-vuotiasta Valveen sanataidekoulua. 

Synttäreiden kunniaksi festivaali tuottaa Valvegalleriaan ennen näkemättömän, upean 

taidemaailman: Saareen piilottaa sisäänsä niin romaanien ja novellien kuin satujen ja 

kuvakirjojenkin vetisiä tarinoita.  

 

Näyttely avataan Lumotut sanat -festivaalin avajaispäivänä 5. toukokuuta, ja siellä voi 

vierailla päivittäin aina kesäkuun 13. päivään saakka. Valveen sanataidekoulu tarjoaa 

näyttelyssä tarinamatkoja, saariseikkailuja, merellisiä sanataidepajoja ja näyttelyopastuksia 

päiväkotiryhmille, kouluille, opiskelijoille – ja ihan kaikille. Tervetuloa työpajoihin!  

 

 

Aloita matka saareen jo nyt – valmista opetusmateriaalia netissä! 

 

Uppo-nalle ja sukelluskello, Kesäkirja, Muumipappa ja meri, Perhosten polku, Vedenaliset, 

Oskarin venekirja, Säätiedotus merenkulkijoille, Topi Tarhakäärme seitsemällä merellä… 

 

Saareen-näyttely kasvaa 21 suomalaisen kaunokirjallisen teoksen tarinoista. Matka kohti 

saarta kannattaa aloittaa lukemalla omien oppilaiden tai opiskelijoiden kanssa ainakin yksi – 

tai mikseipä useampikin – Saareen-näyttelyn kirjoista. Koko kirjalista löytyy sanataidekoulun 

Saaren-sivuilta osoitteesta www.kulttuurivalve.fi/sanataidekoulu. 

  

Sanataidekoulu on rakentanut Saareen-näyttelyn kirjoista myös tehtäväpaketin, jonka 

tarkoituksena on tukea koulujen ja päiväkotien taidekasvatustyötä tarjoamalla valmiita 

sanataideharjoituksia luku- ja näyttelyelämyksen tueksi. Kokonaisuus antaa vinkkejä ja 

virikkeitä siihen, miten kirjoista kasvaa ihan omia tekstejä ja tarinoita. Sanataideharjoituksia 

voi käyttää sekä ennen kirjan lukemista ja näyttelyvierailua että niiden jälkeen. Saareen-

näyttelyn tehtäväkokonaisuudet löytyvät sanataidekoulun nettisivuilta osoitteesta 

www.kulttuurivalve.fi/sanataidekoulu.  

 

 

Ilmoittautuminen 

 

Kaikki Saareen-näyttelyn ohjelma on osallistujille maksutonta. Kuhunkin työpajaan mahtuu 

yksi opetusryhmä kerrallaan. Sanataidekoulu tarjoaa työpajoja näyttelyssä päivittäin ma 

10.5. – ke 9.6. klo 8–16. Kun varaat pajasi pian, voit itse valita teille parhaiten sopivan 

ajan!  

 

Työpajoihin voi ilmoittautua Valveen lastenkulttuurin tuotantosihteeri Raisa Saarelalle  

p. 044 703 7545 tai etunimi.sukunimi@ouka.fi ma 12.4. alkaen.  

Studia generalia -luentosarjaan ei tarvitse ennakkoilmoittautua, ja luennoille saa mielellään 

tuoda myös opiskelijaryhmiä!   
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Lisätietoja 

 

Valveen sanataidekoulu 

Anna Anttonen p. 044 703 7541 (etunimi.sukunimi@ouka.fi) 

Kati Inkala p. 044 703 7543 (etunimi.sukunimi@ouka.fi)  

www.kulttuurivalve.fi/sanataidekoulu  

 

 

Vinkki! Valmistamo-hanke tarjoaa Oulun seudun kuntien (ei Oulun kaupungin) kouluille 

maksuttomia kulttuurikyytejä, joita voi käyttää muun muassa Saareen-näyttelyssä 

vierailuun.  

Lisätietoja: www.valmistamo.net 

 

Näyttelyn työpajat ja oheisohjelma 

 
I Hyppää kyytiin! 

Tarinamatka yli 4-vuotiaiden päivähoitoryhmille sekä esi- ja alkuopetukseen 

 

Tule mukaan tuntemattoman saaren taikalähteelle ja salaperäisten siivekkäiden maailmaan! 

Matkan aluksi kuullaan ja nähdään tarinatuokio, joka perustuu Virpi Pennan Perhosten polku 

-kuvakirjaan. Matkan aikana päästään merellisten satujen salaperäiseen tunnelmaan ja 

tutustutaan tarinankertojien johdolla moniaistiseen Saareen-näyttelyyn tutkien, katsellen, 

kuunnellen ja ihmetellen. Kesto n. 45 min.  

 

 

II Maata näkyvissä 

Saariseikkailu 3.–6. luokille 

 

Saari voi olla pieni tai suuri. Se voi olla karu luoto tai viheriöivä vilja-aitta. Saareen pääsee 

veneellä ja se on kaukana kaikesta. Tällä saarella nököttää erikoinen mökki, jonka ikkunasta 

avautuu outo, henkeäsalpaava näkymä. Kuka mökissä asuu? Kenen aamupala on jäänyt 

kesken? Mitä on piilossa nurkkakaapissa? Mistä rannalle ajelehtinut laatikko on peräisin? 

 

Saariseikkailu vie osallistujansa unohtumattomalle matkalle Saareen-näyttelyn kirjojen 

maailmaan. Seikkailun aikana sekä löydetään, nähdään ja kuullaan saaren ja veden tarinoita 

että kerrotaan ja kirjoitetaan niitä itse. Oppaina sanataideopettajat. Kesto n. 45 min.  

 

 

III Pidätä hengitystäsi ja sukella pinnan alle! 

Merellinen sanataidepaja yläkoululaisille ja opiskelijoille 

 

Saareen-näyttely herää eloon merellisessä sanataidepajassa: Joku odottaa laiturilla ja näkee 

kaukana ulapalla tulijan. Kuka odottaa ja ketä? Mistä rannalle ajelehtinut laatikko on 

peräisin? Miksi luodolla on kaappikello ja majakassa lehmä? Mitä muuta outoa majakan ja 

luodon piiloista löytyy? Mitä sinun unelmiesi saari kätkee sisälleen? Sanataidepajassa 

löydetään, nähdään ja kuullaan Saareen-näyttelyn kirjojen tarinoita sekä kirjoitetaan ja 

kerrotaan itse. Pajaa ohjaa sanataideopettaja. Kesto n. 45 min. 
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IV Matkusta saareen! 

Saareen-näyttelyn opastettu kierros aikuisille 

 

Saareen-näyttely herää eloon opastetulla kierroksella. Löydä saaren ja meren tarinat, jotka 

kietoutuvat toisiinsa, pyrkivät pintaan ja muuttavat muotoaan.  

Oppaana kierroksella sanataideopettaja. Kesto n. 45 min. 

 

 

V Astu laivaan ja sukella pinnan alle 

Studia generalia -luentosarja kirjallisuudesta, merestä ja saarista 7.–8.5.2010 

Oulun pääkirjasto, Pakkalan Sali 

 

Perjantai 7.5.  

Suomalaiset kirjailijat, saari ja vesi 

 

klo 16.30–17.30 kirjailija Juha Ruusuvuori: Kirjailija merimatka – Tuiran Pökkösaaresta 

Byholmaan 

klo 17.30–18.30 kirjailija Maria Peura: Kirjailija ei ole saari – yksinäisyys ja yhteisöllisyys 

kirjailijantyössä 

 

Lauantai 8.5.  

Merta maailmalla, saaria sitäkin kauempana 

 

klo 11–11.45 Meren bulevardeilta saaren suojaan. Kirjastonhoitaja, FM Anne Alarto vinkkaa 

meri- ja saarikirjallisuutta. 

klo 12–13.30 dosentti Sisko Ylimartimo: Runotyttöjen saarella – L. M. Montgomeryn 

kirjallisilla rannoilla 

     

 

VI Valveen elokuvakoulun työpajat Saareen-näyttelyssä 25. ja 27.5.2010 

 

Merkkejä elämästä 

Keitä saaressa asuu? Ilmassa on isosti ihmetystä kun Valveen elokuvakoulun 

lyhytelokuvatyöpajassa eksytään kaupungista saareen ja toisinpäin. Työpaja alkaa 

tutustumisella Saareen-näyttelyyn ja jatkuu lyhytelokuvan kuvaamisella näyttelyn ja 

kulttuuritalon puitteissa. Lopuksi katsotaan valmis video tutkimusmatkasta. 

 

Kohderyhmä: 3.–6. lk. oppilaat, max. 20 oppilasta per paja 

 

Ajankohta:       tarjolla on kaksi erillistä pajaa: 

tiistaina 25.5.2010 klo 11:30–14:00 ja 

torstaina 27.5.2010 klo 11:30–14:00. 

             Pienet muutokset aikatauluun mahdollisia. 

 

Paikka: Kulttuuritalo Valve, näyttelytila 

Ohjaajat: Valveen elokuvakoulun ohjaajat 
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VII Seikkaile Petran kanssa 

5.5.–13.6.2010 klo 10–20, Valveen Sanataidepaja 

 

Seikkaile Petran kanssa on Eevamaria Halttusen Petra-kirjojen kuvitusnäyttely, jossa Anna 

Härmälän upeat, värikkäät originaalit ovat ensimmäistä kertaa esillä. Näyttelyn tuottavat 

yhteistyössä Dramaforum Oy ja LudoCraft Oy. 

 

Näyttelyn yhteydessä on mahdollisuus kokeilla syksyllä julkaistavaa Petran planeetta -

pelimaailmaa, ja sanataidekoulu tarjoaa näyttelyssä pienimuotoisia Petran tarinamatkoja yli 

3-vuotiaille. Pelimahdollisuus ja tarinamatka ovat tarjolla erillistilauksesta. 

 

Tilaukset:  

Valveen sanataidekoulu, p. 044 703 7541 tai 044 703 7543. 

 

 

 

 

 


